CNPJ:46.248.837/0001-55

FUPREBEN - FDO. DE PREVIDENCIA DE VARGEM GDE DO SUL

L.C. 131

Empenho

Data Nr.Empenho Dotacéo Processo Licitacdo Credor Histérico Valor

01/04/16 0031/2016 03.01.03.09.272.0300  0000/2016 Inexigivel 17167-WALDOMIRO DA SILVA RESCISAO DE CONTRATO POR MORTE DE 518,03
2302.3.1.90.01.00 CPF:01993108823 INATIVO.

01/04/16 0032/2016 03.01.03.09.272.0300  0000/2016 Inexigivel 340-FOLHA PAGAMENTO FOLHA DE PAGAMENTO INATIVOS 459.801,60
2302.3.1.90.01.00 Ident. Especial: COMPETENCIA 03/2016

01/04/16 0033/2016 03.01.03.09.272.0300  0000/2016 Inexigivel 340-FOLHA PAGAMENTO FOLHA DE PAGAMETO PENSIONISTAS 141.225,64
2302.3.1.90.03.00 Ident. Especial: 03/2016

18/04/16 0034/2016 03.01.03.09.272.0300  0000/2016 Inexigivel 936-ZURICH MINAS BRASIL DESPESA COM SEGURO DE VIDA PARTE DO 4.623,93
2302.3.3.90.39.00 SEGUROS S.A. CNPJ: ENTE

17197385000121

18/04/16 0035/2016 03.01.03.09.272.0300  0000/2016 Inexigivel 17168-MARILENA ROMANO RESCISAO DE CONTRATO INATIVO 2.221,91
2302.3.1.90.01.00 BAIZI CPF:07973702857

29/04/16 0036/2016 03.01.03.09.272.0300  0000/2016 Inexigivel 340-FOLHA PAGAMENTO FOLHA DE PAGAMENTO INATIVOS 461.023,21
2302.3.1.90.01.00 Ident. Especial: COMPETENCIA ABRIL/2016

29/04/16 0037/2016 03.01.03.09.272.0300  0000/2016 Inexigivel 340-FOLHA PAGAMENTO FOLHA DE PAGAMENTO PENSIONISTAS 141.225,64
2302.3.1.90.03.00 Ident. Especial: COMPETENCIA ABRIL/2016

Total - Empenho: 1.210.639,96

Liquidagdo de Empenho

Data Nr.Empenho Dotacéo Processo Licitacdo Credor Histérico Valor

01/04/16 0032/2016 03.01.03.09.272.0300.  0000/2016 Inexigivel 340-FOLHA PAGAMENTO Liquidagdo do Empenho: 32/2016 459.801,60
2302.3.1.90.01.00 Ident. Especial:

01/04/16 0033/2016 03.01.03.09.272.0300. 0000/2016 Inexigivel 340-FOLHA PAGAMENTO Liquidagdo do Empenho: 33/2016 141.225,64
2302.3.1.90.03.00 Ident. Especial:

06/04/16 0008/2016 03.01.03.09.272.0300. 0000/2016 Inexigivel 955-GAP CONSULTORIA Liquidagado do Empenho: 8/2016 1.992,48
2302.3.3.90.39.00 CONTABIL LTDA CNPJ:

10139519000109
06/04/16 0021/2016 03.01.03.09.272.0300. 0000/2016 Convite 955-GAP CONSULTORIA Liquidagdo do Empenho: 21/2016 2.380,00

2302.3.3.90.39.00

CONTABIL LTDA CNPJ:
10139519000109
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06/04/16 0031/2016 03.01.03.09.272.0300.  0000/2016 Inexigivel 17167-WALDOMIRO DA SILVA Liquidagdo do Empenho: 31/2016 518,03
2302.3.1.90.01.00 CPF:01993108823
18/04/16 0034/2016 03.01.03.09.272.0300. 0000/2016 Inexigivel 936-ZURICH MINAS BRASIL Liquidagdo do Empenho: 34/2016 4.623,93
2302.3.3.90.39.00 SEGUROS S.A. CNPJ:
17197385000121
18/04/16 0035/2016 03.01.03.09.272.0300.  0000/2016 Inexigivel 17168-MARILENA ROMANO Liquidagdo do Empenho: 35/2016 2.221,91
2302.3.1.90.01.00 BAIZI CPF:07973702857
Total - Liquidagdo de Empenho: 612.763,59
Pagamento de Empenho
Data Nr.Empenho Dotacédo Processo Licitacdo Credor Historico Valor
01/04/16 0032/2016 03.01.03.09.272.0300. 0000/2016 Inexigivel 340-FOLHA PAGAMENTO Pagamento do Empenho: 32/2016 282.174,08
2302.3.1.90.01.00 Ident. Especial:
01/04/16 0033/2016 03.01.03.09.272.0300.  0000/2016 Inexigivel 340-FOLHA PAGAMENTO Pagamento do Empenho: 33/2016 104.325,31
2302.3.1.90.03.00 Ident. Especial:
06/04/16 0008/2016 03.01.03.09.272.0300. 0000/2016 Inexigivel 955-GAP CONSULTORIA Pagamento do Empenho: 8/2016 1.962,59
2302.3.3.90.39.00 CONTABIL LTDA CNPJ:
10139519000109
06/04/16 0021/2016 03.01.03.09.272.0300.  0000/2016 Convite 955-GAP CONSULTORIA Pagamento do Empenho: 21/2016 2.344,30
2302.3.3.90.39.00 CONTABIL LTDA CNPJ:
10139519000109
06/04/16 0031/2016 03.01.03.09.272.0300. 0000/2016 Inexigivel 17167-WALDOMIRO DA SILVA Pagamento do Empenho: 31/2016 394,54
2302.3.1.90.01.00 CPF:01993108823
18/04/16 0034/2016 03.01.03.09.272.0300.  0000/2016 Inexigivel 936-ZURICH MINAS BRASIL Pagamento do Empenho: 34/2016 4.623,93
2302.3.3.90.39.00 SEGUROS S.A. CNPJ:
17197385000121
27/04/16 0035/2016 03.01.03.09.272.0300. 0000/2016 Inexigivel 17168-MARILENA ROMANO Pagamento do Empenho: 35/2016 1.640,36
2302.3.1.90.01.00 BAIZI CPF:07973702857
Total - Pagamento de Empenho: 397.465,11
Langamento de Despesa Extra
Data Nr.Desp.Extra Dotacéo Processo Licitagdo Credor Historico Valor
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01/04/16

01/04/16

01/04/16

01/04/16

01/04/16

01/04/16

0078/2016

0080/2016

0082/2016

0084/2016

0086/2016

0088/2016

218810111.2

218810110.1

218810113.1

218810199.2

218810110.1

218810115.2

876-ASSASP ASSOCIAQAO
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

08-SINDICATO DOS
SERVIDORES PUBLICOS
MUNICIPAIS CNPJ:
59032136000126

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

877-BANCO DO BRASIL
CNPJ:00000000276855

Lancamento de Despesa Extra: 78/2016

Lancamento de Despesa Extra: 80/2016

Lancamento de Despesa Extra: 82/2016

Langamento de Despesa Extra: 84/2016

Langamento de Despesa Extra: 86/2016

Lancamento de Despesa Extra: 88/2016

25.

1.

661,70

391,76

296,60

258,91
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01/04/16 0090/2016 218810115.1 02-CAIXA ECONOMICA Langamento de Despesa Extra: 90/2016 1.382,77
FEDERAL CNPJ:
00360305120193

06/04/16 0091/2016 113110107.1 788-ADIANTAMENTO DE Lancamento de Despesa Extra: 91/2016 3.980,00
SALARIO Ident. Especial:

12/04/16 0092/2016 113110107.1 788-ADIANTAMENTO DE Langamento de Despesa Extra: 92/2016 390,00
SALARIO Ident. Especial:

12/04/16 0093/2016 218810114.8 936-ZURICH MINAS BRASIL Langamento de Despesa Extra: 93/2016 2.321,25
SEGUROS S.A. CNPJ:
17197385000121

13/04/16 0094/2016 113110107.1 788-ADIANTAMENTO DE Lancamento de Despesa Extra: 94/2016 2.500,00
SALARIO Ident. Especial:

Total - Lancamento de Despesa Extra: 39.705,04

Pagamento de Despesa Extra

Data Nr.Desp.Extra Dotacéo Processo Licitacdo Credor Histérico Valor

06/04/16 0091/2016 113110107.1 788-ADIANTAMENTO DE Pagamento de Despesa Extra: 91/2016 3.980,00
SALARIO Ident. Especial:

07/04/16 0035/2016 218810115.1 02-CAIXA ECONOMICA Pagamento de Despesa Extra: 35/2016 28.833,39
FEDERAL CNPJ:
00360305120193

07/04/16 0047/2016 218810115.1 02-CAIXA ECONOMICA Pagamento de Despesa Extra: 47/2016 7.416,74
FEDERAL CNPJ:
00360305120193

07/04/16 0090/2016 218810115.1 02-CAIXA ECONOMICA Pagamento de Despesa Extra: 90/2016 1.382,77
FEDERAL CNPJ:
00360305120193

12/04/16 0034/2016 218810111.2 876-ASSASP A$SOCIAQAO Pagamento de Despesa Extra: 34/2016 69.749,74
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

12/04/16 0038/2016 218810111.1 876-ASSASP ASSOCIACAO Pagamento de Despesa Extra: 38/2016 5.959,12

DE ASSIST.SAUDE DOS

SERV CNPJ:09464724000160

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br

Pagina 4 de 7




12/04/16 0045/2016 2188101131 08-SINDICATO DOS Pagamento de Despesa Extra: 45/2016 7.722,66
SERVIDORES PUBLICOS
MUNICIPAIS CNPJ:
59032136000126

12/04/16 0048/2016 218810115.2 877-BANCO DO BRASIL Pagamento de Despesa Extra: 48/2016 110,13
CNPJ:00000000276855

12/04/16 0078/2016 218810111.2 876-ASSASP A$SOCIAQ/7\O Pagamento de Despesa Extra: 78/2016 25.661,70
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

12/04/16  0080/2016 218810110.1 32-PREFEITURA MUNICIPAL  Pagamento de Despesa Extra: 80/2016 277,50
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

12/04/16 0082/2016 2188101131 08-SINDICATO DOS Pagamento de Despesa Extra: 82/2016
SERVIDORES PUBLICOS
MUNICIPAIS CNPJ:
59032136000126
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12/04/16 0088/2016 218810115.2 877-BANCO DO BRASIL Pagamento de Despesa Extra: 88/2016 258,91
CNPJ:00000000276855

13/04/16 0049/2016 218810199.1 876-ASSASP ASSOCIAGAO Pagamento de Despesa Extra: 49/2016 50,00

DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

13/04/16 0085/2016 218810110.1 32-PREFEITURA MUNICIPAL  Pagamento de Despesa Extra: 85/2016 277,50
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

13/04/16 0086/2016 218810110.1 32-PREFEITURA MUNICIPAL  Pagamento de Despesa Extra: 86/2016 0,14
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

13/04/16 0094/2016 113110107.1 788-ADIANTAMENTO DE Pagamento de Despesa Extra: 94/2016 2.500,00
SALARIO Ident. Especial:

15/04/16 0040/2016 218810115.8 961-BANCO BRADESCO S/A  Pagamento de Despesa Extra: 40/2016 78,14
CNPJ:60746948000112

15/04/16 0052/2016 218810115.8 961-BANCO BRADESCO S/A  Pagamento de Despesa Extra: 52/2016 225,35
CNPJ:60746948000112

15/04/16 0087/2016 218810115.8 961-BANCO BRADESCO S/A  Pagamento de Despesa Extra: 87/2016 78,90
CNPJ:60746948000112

19/04/16 0039/2016 218810115.3 928-BANCO SANTANDER S.A. Pagamento de Despesa Extra: 39/2016 391,97
CNPJ:90400888000142

19/04/16 0051/2016 218810115.3 928-BANCO SANTANDER S.A. Pagamento de Despesa Extra: 51/2016 225,87
CNPJ:90400888000142

19/04/16 0089/2016 218810115.3 928-BANCO SANTANDER S.A. Pagamento de Despesa Extra: 89/2016 22,13
CNPJ:90400888000142

19/04/16 0092/2016 113110107.1 788-ADIANTAMENTO DE Pagamento de Despesa Extra: 92/2016 390,00
SALARIO Ident. Especial:

28/04/16 0084/2016 218810199.2 32-PREFEITURA MUNICIPAL  Pagamento de Despesa Extra: 84/2016 296,60

DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

29/04/16 0093/2016 218810114.8 936-ZURICH MINAS BRASIL Pagamento de Despesa Extra: 93/2016 2.321,25
SEGUROS S.A. CNPJ:
17197385000121
Total - Pagamento de Despesa Extra: 202.337,78
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TOTAL GERAL: 2.462.911,48

ADEMAR SARTINI
PRESIDENTE
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